
UCHWAŁA NR LVI/434/10  

RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE  

z dnia 15 czerwca 2010 r. 

w sprawie: dokonania zmiany treści uchwały Nr XLVII/363/09 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 28 

października 2009 r. w sprawie wzniesienia pomnika (obeliska) w miejscowości Zalewo, na działce o numerze

ewidencyjnym nr 56, upamiętniającego zmarłych żołnierzy Wielkiej Armii Napoleona Bonaparte oraz 

mieszkańców Zalewa pochowanych w okresie XV-XX wiek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami ) Rada Miejska w Zalewie uchwala, co następuje:

§ 1. W treści uchwały Nr XLVII/363/09 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 28 października 2009r. w sprawie 

wzniesienia pomnika (obeliska) w miejscowości Zalewo , na działce o numerze ewidencyjnym nr 56 ,upamiętniającego 

zmarłych żołnierzy Wielkiej Armii Napoleona Bonaparte oraz mieszkańców Zalewa pochowanych w okresie XV-XX 

wiek, wprowadza się poniższe zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

1) w tytule uchwały skreśla się użyte na końcu wyrazy , w brzmieniu: ,,oraz mieszkańców Zalewa pochowanych 

w okresie XV-XX wiek.’’ 

2) w § 1 skreśla się użyte na końcu wyrazy o treści: ,,oraz mieszkańców Zalewa pochowanych na terenie tej 

miejscowości w okresie XV-XX wiek.’’ 

3) w załączniku Nr 1 do uchwały: 

a) w tytule załącznika skreśla się wyrazy w brzmieniu: ,,oraz mieszkańców Zalewa pochowanych w tym miejscu 

w okresie od XV do XX wieku.” 

b) w tekście załącznika zdanie o treści: ,,Odnowienie parku oraz upamiętnienie starego cmentarza w postaci 

obelisku z napisem (po polsku, francusku i niemiecku) : Pamięci żołnierzy napoleońskiej Wielkiej Armii 

zmarłych w Zalewie w 1807 roku oraz mieszkańców miasta pochowanych w tym miejscu od XV do 

XX wieku przyczyni się do rozpropagowania Zalewa jako miasta z bardzo ciekawą historią.” zastępuje się 

zdaniem o treści: ,,Odnowienie parku oraz upamiętnienie starego cmentarza w postaci obelisku z napisem (po 

polsku i francusku) : Tu na dawnym miejskim cmentarzu szpitalnym istniejącym od XV wieku do 1840 

r. spoczywają szczątki żołnierzy napoleońskiej Wielkiej Armii którzy zmarli w Zalewie podczas 

kampanii 1807 r. przyczyni się do rozpropagowania Zalewa jako miasta z bardzo ciekawą historią.” 

4) załącznik Nr 2 otrzymuje nową treść i szatę graficzną , jak w załączniku do tej uchwały.

Załącznik do Uchwały Nr 

LVI/434/10

Rady Miejskiej w Zalewie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

 

ID: PALJP-SEIPN-AKGHX-TUTXD-VUMKV. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LVI/434/10  

RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE  

z dnia 15 czerwca 2010 r. 

w sprawie: dokonania zmiany treści uchwały Nr XLVII/363/09 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 28 

października 2009 r. w sprawie wzniesienia pomnika (obeliska) w miejscowości Zalewo, na działce o numerze

ewidencyjnym nr 56, upamiętniającego zmarłych żołnierzy Wielkiej Armii Napoleona Bonaparte oraz 

mieszkańców Zalewa pochowanych w okresie XV-XX wiek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami ) Rada Miejska w Zalewie uchwala, co następuje:

§ 1. W treści uchwały Nr XLVII/363/09 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 28 października 2009r. w sprawie 

wzniesienia pomnika (obeliska) w miejscowości Zalewo , na działce o numerze ewidencyjnym nr 56 ,upamiętniającego 

zmarłych żołnierzy Wielkiej Armii Napoleona Bonaparte oraz mieszkańców Zalewa pochowanych w okresie XV-XX 

wiek, wprowadza się poniższe zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

1) w tytule uchwały skreśla się użyte na końcu wyrazy , w brzmieniu: ,,oraz mieszkańców Zalewa pochowanych 

w okresie XV-XX wiek.’’ 

2) w § 1 skreśla się użyte na końcu wyrazy o treści: ,,oraz mieszkańców Zalewa pochowanych na terenie tej 

miejscowości w okresie XV-XX wiek.’’ 

3) w załączniku Nr 1 do uchwały: 

a) w tytule załącznika skreśla się wyrazy w brzmieniu: ,,oraz mieszkańców Zalewa pochowanych w tym miejscu 

w okresie od XV do XX wieku.” 

b) w tekście załącznika zdanie o treści: ,,Odnowienie parku oraz upamiętnienie starego cmentarza w postaci 

obelisku z napisem (po polsku, francusku i niemiecku) : Pamięci żołnierzy napoleońskiej Wielkiej Armii 

zmarłych w Zalewie w 1807 roku oraz mieszkańców miasta pochowanych w tym miejscu od XV do 

XX wieku przyczyni się do rozpropagowania Zalewa jako miasta z bardzo ciekawą historią.” zastępuje się 

zdaniem o treści: ,,Odnowienie parku oraz upamiętnienie starego cmentarza w postaci obelisku z napisem (po 

polsku i francusku) : Tu na dawnym miejskim cmentarzu szpitalnym istniejącym od XV wieku do 1840 

r. spoczywają szczątki żołnierzy napoleońskiej Wielkiej Armii którzy zmarli w Zalewie podczas 

kampanii 1807 r. przyczyni się do rozpropagowania Zalewa jako miasta z bardzo ciekawą historią.” 

4) załącznik Nr 2 otrzymuje nową treść i szatę graficzną , jak w załączniku do tej uchwały.

Załącznik do Uchwały Nr 

LVI/434/10

Rady Miejskiej w Zalewie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

 

ID: PALJP-SEIPN-AKGHX-TUTXD-VUMKV. Podpisany. Strona 2 / 2


